
 

                                                           
 
 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0100                                                                  Gdańsk, dnia 22.09.2022 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0100 na świadczenie 
usług Koordynatora Badania Klinicznego w ramach realizowanego projektu pn. „Cyclin dependent 
kinAse in tRiple nEGatIVe brEast canceR – a „window of opportunity” study (CAREGIVER) – nr umowy  
2020/ABM/01/00008-00, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 20.09.2022 r. do godz. 
09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 

Specjalista ds. Badań Klinicznych Zofia Specht-Szwoch 
Ul. Miłosza 54/10 
80-126 Gdańsk 
NIP: 5842279844 

100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

Specjalista ds. Badań Klinicznych Zofia Specht-Szwoch 
Ul. Miłosza 54/10 
80-126 Gdańsk 
Uzasadnienie wyboru:  
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu. 
 
 
 

     p.o. Kanclerza 

                                                                      /-/                                        

  Prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


